
 

Decreto Dirigenziale n. 479 del 05/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PRESA D'ATTO DELLA CESSIONE AZIENDALE FRA L'AGENZIA FORMATIVA "BEAUTY

SCHOOL DI IOLANDA SICIGNANO" E "BEAUTY SCHOOL S.R.L." 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
a. Che la Legge 21 dicembre 1978, n.845 “Legge quadro in materia di Formazione Professionale” 

disciplina l’esercizio da parte delle regioni, ai sensi dell'art. 117 della Costituzione, della potestà 
legislativa in materia di orientamento e di formazione professionale; 
 

CONSIDERATO 
 
a) che con Delibera n. 808 del 23/12/2015 la Giunta Regionale della Campania ha provveduto e 

all’individuazione degli standard minimi per la progettazione didattica dei percorsi formativi e 
all’approvazione di nuove disposizioni in tema di autorizzazione, gestione e vigilanza di attività di 
Formazione Professionale Autofinanziata; 

 
b) che fra gli Enti autorizzati allo svolgimento di attività formative autofinanziate rientra anche l’Agenzia 

Formativa “Beauty School di Iolanda Sicignano” – Via Grotti Campo n.8 – Nocera Superiore (SA) – 
C.F. SCGLND80L51E131U - accreditata con codice 02106/02/13 –sez.b ed autorizzata allo 
svolgimento di percorsi formativi  autofinanziati e finanziati (D.D. n.285 del 5/8/2016); 

 
c) che l’Agenzia Formativa “Beauty School di Iolanda Sicignano” con nota n.274 del 1/7/2017 ha 

comunicato il cambio di gestione per “cessione aziendale” di cui all’atto notarile repertorio n. 61.449 
– raccolta n.7.574 del 7/7/2017 del notaio Emilia D’Antonio – con sede in Angri, con cui l’Agenzia 
Formativa “Beauty School di Iolanda Sicignano” – Via Grotti Campo n.8 – Nocera Superiore (SA) – 
C.F. SCGLND80L51E131U viene “venduta, ceduta e trasferita” alla società “Beauty School s.r.l. con 
sede in Via Grotti Campo n.8 – Nocera Superiore (SA) – P.IVA 05483360656 e con essa viene 
ceduta l’attività di corsi di formazione professionale e corsi di aggiornamento professionali, per la 
quale a suo tempo sono state rilasciate le debite autorizzazioni e precisamente: 

 
Autorizzazione O.S.S. – S Prot.2016 – 0505004 del 22/7/2016; 
Autorizzazione O.S.S.  Prot.2016 – 0505002 del 22/7/2016; 
Autorizzazione n.7 del 13/1/2014 – Estetista Specializzata; 
Autorizzazione Prot.2016 – 0719025 del 4/11/2016 - Estetista; 
Autorizzazione Prot. 2016 – 0719013 del 4/11/2016 – Acconciatori; 
 
Percorsi finanziati autorizzati con D.D. n.285 del 5/8/2016: 
L1 – 3434 Truccatore dello spettacolo; 
L1 – 3424 Addetto Amministrativo; 
L1 – 3233 Operatore dell’installazione e della manutenzione degli impianti elettrici; 

 
ACCERTATO 
 
a) Che l’Agenzia Formativa “Beauty School s.r.l. risulta regolarmente accreditata con Cod. 2621-1-1; 
 
RITENUTO 
 
Di dover prendere atto della cessione dell’Agenzia Formativa “Beauty School di Iolanda Sicignano” 
avvenuta con atto notarile repertorio n. 61.449 – raccolta n.7.574 del 7/7/2017 del notaio Emilia 
D’Antonio – con sede in Angri in favore dell’Agenzia Formativa “Beauty School s.r.l. con sede in Via 
Grotti Campo n.8 – Nocera Superiore (SA) – P.IVA 05483360656 e della cessione del l’attività di corsi di 
formazione professionale e corsi di aggiornamento professionali e precisamente: 
 
Autorizzazione O.S.S. – S Prot.2016 – 0505004 del 22/7/2016; 
Autorizzazione O.S.S.  Prot.2016 – 0505002 del 22/7/2016; 
Autorizzazione n.7 del 13/1/2014 – Estetista Specializzata; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

Autorizzazione Prot.2016 – 0719025 del 4/11/2016 - Estetista; 
Autorizzazione Prot. 2016 – 0719013 del 4/11/2016 – Acconciatori; 
 
Percorsi finanziati autorizzati con D.D. n.285 del 5/8/2016: 
L1 – 3434 Truccatore dello spettacolo; 
L1 – 3424 Addetto Amministrativo; 
L1 – 3233 Operatore dell’installazione e della manutenzione degli impianti elettrici; 
 
VISTO 
a. la Legge 21 dicembre 1978, n.845 “Legge quadro in materia di Formazione Professionale”; 
b. la DGR n. 808 del 23/12/2015; 
a) il D.G.R. n. 352 del 06/07/2016 di conferimento incarico di nomina del Direttore Generale per 

l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili; 
b) la DD. n. 284 del 05/08/2016 di assegnazione delega ai dirigenti nomina delle U.O.D. della DG 11 
c) Delibera della Giunta Regionale n. 58 del 07.02.2017 - Modifica DGR n. 757 del 20.12.2016 ad 

oggetto: "Incarichi dirigenziali – Determinazioni” 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione 50.11.00 nonché dalla espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente della medesima Unità Operativa Dirigenziale 

 
DECRETA 

 
Per quanto in narrativa richiamato, che si intende integralmente riportato: 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli uffici dell’UOD Formazione Professionale e sulla scorta della 
espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Responsabile della medesima UOD 

 
DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
1) di prendere atto della cessione dell’Agenzia Formativa “Beauty School di Iolanda Sicignano” 
avvenuta con atto notarile repertorio n. 61.449 – raccolta n.7.574 del 7/7/2017 del notaio Emilia 
D’Antonio – con sede in Angri, in favore dell’Agenzia Formativa “Beauty School s.r.l. con sede in Via 
Grotti Campo n.8 – Nocera Superiore (SA) – P.IVA 05483360656 accreditata con Cod. 2621-1-1 e della 
cessione dell’attività di corsi di formazione professionale e corsi di aggiornamento professionali e 
precisamente: 
 

• Autorizzazione O.S.S. – S Prot.2016 – 0505004 del 22/7/2016; 
• Autorizzazione O.S.S.  Prot.2016 – 0505002 del 22/7/2016; 
• Autorizzazione n.7 del 13/1/2014 – Estetista Specializzata; 
• Autorizzazione Prot.2016 – 0719025 del 4/11/2016 - Estetista; 
• Autorizzazione Prot. 2016 – 0719013 del 4/11/2016 – Acconciatori; 

 
Percorsi finanziati autorizzati con D.D. n.285 del 5/8/2016: 

• L1 – 3434 Truccatore dello spettacolo; 
• L1 – 3424 Addetto Amministrativo; 
• L1 – 3233 Operatore dell’installazione e della manutenzione degli impianti elettrici; 

 
1. di inviare il presente atto: 

per gli adempimenti di rispettiva competenza: 

• all’UDCP - Segreteria di Giunta – Ufficio III - Affari Generali - Archiviazione Decreti 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

Dirigenziali; 

• alla UOD Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni con il Pubblico, 
per la pubblicazione sul BURC (40 – 03 – 05); 

per opportuna conoscenza: 
• all’Assessore alla Formazione Professionale; 

2. di stabilire che la pubblicazione sul BURC del presente atto ha valore di notifica nei confronti degli 
enti interessati. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017


	BURC n. 67 del  11 Settembre 2017

